[image: image1.jpg]

Иркутская область
Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	 03 июля 2013 года
	№ 60/441

г. Иркутск

О распределении средств областного бюджета, выделенных

Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва
В соответствии со статьями 60, 67 и 68 Закона Иркутской области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Иркутской области», на основании постановления Избирательной комиссии Иркутской области        от 28 июня 2013 года № 13/210 «О распределении средств областного бюджета, выделенных Избирательной комиссии Иркутской области на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва», Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить распределение средств областного бюджета, выделенных Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва (приложение № 1).

2. Утвердить смету расходов Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва  (приложение № 2).

3. Утвердить расчет стоимости 1 часа автотранспорта, привлекаемого для работы в избирательных комиссиях Свердловского округа в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Иркутской области второго созыва  (приложение № 3).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии А.И. Жуковского.

	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	О.В. Литвинцева

Лист согласования

	Подготовил:

	Консультант – главный
бухгалтер комиссии
	подпись

03.07.2013
	О.Р. Лошманова

	Согласовано:

	Консультант – главный
бухгалтер комиссии
	подпись

03.07.2013
	О.Р. Лошманова